－７６－

平成 28 年 3 月 6 日

各市町村バレーボール協会長 様

岩手県バレーボール協会
会 長  小笠原 義文

市町村協会における平成 28 年度各種講習会の開催及び
平成 29 年度ルールブックの購入申込みについて(照会)

標記について、開催希望等の申込は 10 月 31 日（月）までに、別葉様式５「講習会等の開催につ

いて（申請）」により下記宛に申込願います。
 また、ルールブックの購入申込みについては、平成 29 年 1 月 10 日（火）を申込締切日といたし

ます。各市町村協会からの申込数を取りまとめて平成 29 年 1 月 20 日（火）までに（公財）日本バ

レーボール協会へ発注することとなっています。したがって、締切日以降または追加申込みには応

じかねますので、あらかじめご了承願います。
なお、本協会に加盟登録している市町村協会が各講習会を開催するにあたり、本協会より講師派

遣する場合の旅費等については当協会が負担します。
当協会に加盟登録をしていない市町村協会が開催する場合には、講師に対する旅費等を負担して

いただくことになりますので、ご承知おきください。

記

１ 審判研修会の開催及びルールブックの購入申込先
     〒 ０２５－０３０２    花巻市糠塚１１－２５９
                      高橋 哲夫 宛  TEL 0198-27-4341

２ 強化合宿及び強化練習会の開催申込先
     〒 ０２０－０１３３    盛岡市青山４－４６－１５
                     ニューコンビネーションプラザニットー３階
                     岩手県バレーボール協会事務局 宛

※ 上記申込先へは、必ず別葉様式５により郵送願います。